МБОУ «СОШ с. Привольное Ровенского МР Саратовской обл.»
Приказ

   от 23.05.2014 г.                              № 44А                                   с. Привольное

  О проведении процедуры самообследования
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона   от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   приказом Минобрнауки России «Об утверждении Порядка проведения  самообследования образовательной   организацией» от  14 июня 2013 года №462, с целью подготовки отчета об обеспечении организации соответствующего уровня качества подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной аккредитации образовательным программам в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами
 Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию  сроком до 10 августа 2014 года. (Приложение 1

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать методическим рекомендациям по проведению самообследования общеобразовательного учреждения, утвержденным Министерством образования и науки РФ.

3. Утвердить рабочую  группу по проведению работ по самообследованию в составе:

Руководитель группы:  Ли М.П.
Члены группы:  Порошина Л.И.-заместитель директора по УР.,

 Макарова З.А.- заместитель директора по ВР

          Гульдина Е.А – руководитель ШМО
Архипова Т.М. – руководитель ШМО

Шек Т.С.- руководитель ШМО

Стародумова Е.В. – председатель УС
4. Рабочей группе образовательного учреждения предоставить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета.

5. Администратору школьного сайта  Гудзенко С.С.  опубликовать  отчёт о результатах самообследования на школьном сайте до 15 августа 2014 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Ли М.П.

С приказом ознакомлены: